UBND XÃ HỒNG CHÂU

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB -VP Hồng Châu, ngày       tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO LỊCH CÔNG TÁC

 của Lãnh đạo Ủy ban nhân dân xã tuần 40 năm 2025

(từ ngày 06/10/2025 đến ngày 12/10/2025)

Thứ,

ngày,

tháng

Buổi

Lịch công tác của lãnh đạo UBND

Đ/c Phạm Quang

Hùng Chủ tịch

UBND xã

Đ/c Trần Xuân

Thuận Phó Chủ

tịch UBND xã

ĐC Phạm Văn

Tuân Phó Chủ

tịch UBND xã

Thứ Hai

06/10/2025

Sáng
Làm việc tại cơ

quan

Làm việc tại cơ

quan

Làm việc tại cơ

quan

Chiều
Làm việc tại cơ

quan

Làm việc tại cơ

quan

Làm việc tại cơ

quan

Thứ Ba

07/10/2025

Sáng
Làm việc tại cơ

quan

Làm việc tại cơ

quan

Làm việc tại cơ

quan

Chiều
Công tác tại thành

phố

Làm việc tại cơ

quan

Làm việc tại cơ

quan

Thứ Tư

08/10/2025

Sáng Họp BTV Đảng uỷ Họp BTV Đảng uỷ
Làm việc tại cơ

quan

Chiều

Dự đại hội Hội liên

hiệp phụ nữ xã

 lần I

Dự đại hội Hội

liên hiệp phụ nữ

xãlần I

Tổ chức hoà giải

tranh chấp đất đai

Thứ Năm

09/10/2025

Sáng
Làm việc tại cơ

quan

Làm việc tại cơ

quan

Làm việc tại cơ

quan

Chiều
Họp lãnh đạo

UBND

Họp lãnh đạo

UBND

Họp lãnh đạo

UBND

Thứ Sáu

10/10/2025

Sáng
Tiếp công dân định

kỳ

Làm việc tại cơ

quan

Làm việc tại cơ

quan

Chiều
Tiếp công dân định

kỳ

Làm việc tại cơ

quan

Tổ chức hoà giải

tranh chấp đất đai

Thứ Bảy

11/10/2025
 Trực cơ quan  Trực cơ quan

Thứ,

ngày,

tháng

Buổi

Lịch công tác của lãnh đạo UBND

Đ/c Phạm Quang

Hùng Chủ tịch

UBND xã

Đ/c Trần Xuân

Thuận Phó Chủ

tịch UBND xã

ĐC Phạm Văn

Tuân Phó Chủ

tịch UBND xã

Chủ nhật

12/10/2025

Sáng

Chủ toạ hội nghị

đối thoại với đoàn

viên thanh niên

Tham dự hội nghị

đối thoại với đoàn

viên thanh niên

Tham dự hội nghị

đối thoại với đoàn

viên thanh niên

Chiều
Dự đại hội Đoàn

lần thứ I
Dự đại hội Đoàn

lần thứ I

Dự đại hội Đoàn

lần thứ I

* Trực cơ quan ngày 11/10/2025;

- Lãnh đạo trực: Đ/c Phạm Quang Hùng, ĐC Trần Xuân Thuận.

- Trực Văn phòng: Thứ 7: Đ/c Tuấn, ĐC Khoa, ĐC Tuyết

- Trực Văn phòng: Chủ nhật: Đ/c Hừng, Đ/c Phương, ĐC Tuyển.

* Dự kiến một số công việc Tuần 42 năm 2025:

- Họp Chi bộ UBND kỳ tháng 10; Họp lãnh đạo UBND xã tuần 42 năm 2025; Dự

đại hội nông dân lần thứ I;

- Các nhiệm vụ khác do thành phố, Đảng uỷ chỉ đạo.

Trên đây là Lịch công tác tuần 41 năm 2025 của Lãnh đạo UBND xã, Văn

phòng HĐND&UBND xã thông báo đến các cơ quan, đơn vị nắm được và chủ

động trong công tác./.

Nơi nhận:
- UBND thành phố;

- Thường trực Đảng ủy;             (để báo cáo)

- Thường trực HĐND;

- Chủ tịch, Phó chủ tịch UBND xã;

- VP HĐND&UBND;

- Các cơ quan, tổ chức thuộc xã;

- Cổng Thông tin điện tử xã;

- Lưu: VP.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

    Vũ Đình Tuấn

		2025-10-06T15:39:19+0700
	Việt Nam
	Vũ Đình Tuấn <vudinhtuan.hc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-06T15:42:07+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <hongchau.vanphong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-06T15:42:07+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <hongchau.vanphong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-06T15:42:08+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <hongchau.vanphong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!